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Sgndag 19. januar 2025
2. sgndag i det alminnelige kirkear (ar C)

Omkved:
Herre, det du har sagt oss, er and og liv.

1 Jes 62,1-5 S Sal 96(95),1-2a.2b-3.7-8a.9-10a+c
2 1Kor12,4-11 E Joh 2,1-12

PAVENS BONNEINTENSJONER FOR JANUAR 2025:
For retten til utdanning

«La oss be for migranter, flyktninger og dem som er bergrt av krig,
at deres rett til utdanning, som er ngdvendig for & bygge en bedre
verden, alltid blir respektert.»



MESSETIDER UKE 4 2025

Mandaq 20. januar

18:00 : Messe pa norsk
Tirsdag 21. januar
18:00 : Messe pa norsk
Onsdag 22. januar
18:00 : Messe pa norsk
Torsdag 23. januar

18:00 : Messe pa norsk
18:45 : Messe pa tamil
Fredag 24. januar

18:00 : Messe pa norsk
19:00 : Messe pa polsk

Lordaqg 25. januar

18:00 :

19:30:

Messe pa norsk
Messe pa polsk

Sgndag 26. januar

09:00 :
11:00 :
13:00 :
11:00 : Messe pa vietnamesisk 15:00 :
17:00 :
19:00 :

KOLLEKT

Messe pa polsk
Haymesse pa norsk
Messe pa vietnamesisk
Messe pa engelsk
Messe pa tamil

Messe pa spansk

Vi takker menigheten for all bidrag og stgtte gjennom kollekt,
kirkekaffe og Vipps.

Kollekt Uke 2
Norsk 3274
Engelsk 1083
Polsk 4924
Tamil 961
Lys 6091
Kirkekaffe 1552
VIPPS 13 464
TOTAL SUM 31 349



FAMILIEMESSE

1. SONDAG | MANEDEN

Vi starter opp igjen med familiemesser! Messen er tilpasset de yngste |
menigheten, og familier med barn prioriteres.

Planlagte familier messer varen 2025:

«  Sgndag 2. februar

«  Sgndag 2. mars

«  Sgndag 6. apuril

«  Sgndag 4. mai
Sendag 1. juni

@NSKER DU A D@PE BARNET DITT?

Dapen er det mest grunnleggende av alle sakramentene.
| dapen blir vi forenet med Kristi dad og oppstandelse, og vi blir
en del av den Kirke som er Hans kropp.

Dap feires som regel etter avtale pa lgrdager.
Husk & avtale dapeni god tid i forveien, og ta
gjerne kontakt for mer informasjon:

Menighetskontor: tif. 23 68 11 00,
E-post: oslo-st.johannes@katolsk.no

LIVEIS ©ANG

Dap: Vi gratulerer Zofia A. Czesak og John Tarplett som
mottok dapens sakrament. Stor gratulasjon ogsa til
barnas foreldre og faddere!

In memorium: Victorino Halili Poblete (T 04.01.2025) R.I.P.
Vi kondolerer.




St. Johannes menighet - . .

A

TR,

’)

Sogneprest: P. Tan Peter Duc Do tif.. 2368 11 00 tan.peter@katolsk.no
Kapellaner: P. Erik Ruud SM tif.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no
P. Slawomir Czuba tlif.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no
P. Emmanuel David tif.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no
Diakon: D. Bang Cong Pham tif.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no
Menighetssekretaer: Vanessa Otero tif.: 2368 11 00 vanessa.otero@katolsk.no
Katekese- Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tif.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no
koordinator: Nhung CSJ
Organist: Sara Brgdsjg tif.: 2368 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no
Kontor med-
arbeider: Nhu Luong tif.: 2368 11 00 nhu.luong@katolsk.no
Barn- og ungdoms
arbeider: Daniel Dghlen tif.. 2368 11 00 daniel.dohlen@katolsk.no
Sakristan: Sr. Martha Nguyen
Hoang Doan Uyen
Menighetsradet: mr.stiohannes@gmail.com

Lunden kloster:

Focolare:

@vre Lunden 5, 0598 Oslo
Tangerudveien 56b, 0982 Oslo

www.lunden.katolsk.no

agape@focolare.no

INFORMASJON

Kontortid: 9:00 - 15:00

Adresse:
Telefon:
E-post:

(mandag - fredag)
Bredtvetveien 12, 0950 Oslo
2368 11 00
oslo-St.johannes@katolsk.no

Nettside: www.stjiohannes.no

FB-side:
Org.nr.:
Kontonr.:
VIPPS:

St. Johannes. Oslo
911 907 577
3000.30.11859
20345

Ved alvorlig sykdom, dgd eller behov
ring til en av vare prester.

GAVER

De som gnsker skattefradrag for gaver
de gir til menigheten ma

sende bidraget inn p& OKB sin giver
konto og skrive hvilken menighet peng-
ene skal til eller opprette en

avtalegiro for at det skal bli registrert
hos skattemyndighetene.

Oslo Katolske bispedgmme (OKB)
Kontonummer for fast givertjeneste:
3000.15.11110

SKRIFTEMAL
Fast tid for skriftemal er hverdager
og lgrdag fra kl. 17:15 til 17:45.
Sgndager 30 minutter far messe Kl.
11:00 og kl.15:00.



